



PRESSMEDDELANDE 2016-08-30

AGORA OFFENTLIGGÖR PROSPEKT AVSEENDE FÖRETRÄDESEMISSIONER

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Hongkong, Kanada eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner.

Prospektet avseende A Group Of Retail Assets Sweden AB:s (publ) ("Bolaget" eller "Agora") företrädesemission av stamaktier av serie B har godkänts och registrerats av Finansinspektionen. Med anledning av prospektet offentliggör Agora proformaräkenskaper för Bolagets avtalade men ej tillträdde förvärv av fastigheter.

Prospekt och anmälningssedel kan erhållas från Agora och Arctic Securities. Prospekt och anmälningssedel kommer även att hållas tillgängligt på webbplatser hos Agora (www.agoraretail.se/#emission) och Arctic Securities (www.arcticsec.se).

Finansiell och legal rådgivare

Arctic Securities är finansiell rådgivare och MAQS Advokatbyrå är legal rådgivare till Agora i samband med erbjudandet.

VIKTIG INFORMATION

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva aktier i Agora. Prospektet avseende Erbjudandet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen och hålls tillgängligt bland annat på Agoras hemsida.

Detta pressmeddelande utgör inte, helt eller delvis, ett erbjudande eller en inbjudan att förvärva eller

teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som refereras till häri får inte säljas i USA utan registrering, eller i enlighet med ett tillämpligt undantag från registrering, enligt U.S. Securities Act från 1933, i dess aktuella lydelse. Agora har inte för avsikt att registrera någon del av erbjudandet av värdepapperna i USA eller att genomföra ett offentligt erbjudande av värdepapperna i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i Australien, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Hong Kong, Kanada eller i någon annan jurisdiktion där offentliggörande, publicering eller distribution av informationen inte skulle vara förenlig med tillämpliga föreskrifter.

För ytterligare information kontakta:

Wilner Anderson, VD

Mobil: +46 (0)70 608 80 80

Email: wilner.anderson@agoraretail.se

Fastighetsföretaget AGORA (A Group of Retail Assets Sweden AB) (publ) – vars stamaktier av serie B och preferensaktier är listade på Nasdaq First North - fokuserar på detaljhandelsfastigheter. Affärsidén är att våra hus och platser ska vara de mest attraktiva mötes- och handelsplatserna på orten. Bolaget har 21 fastigheter på 16 orter med en sammanlagd yta av ca 230 000 kvadratmeter till ett värde av ca 3,4 miljarder kronor. Målet är att fortsätta växa både på befintliga orter och nya. Remium Nordic AB är Agoras Certified Adviser.

www.agoraretail.se